Van’da, biri Molla Cihangir olmak üzere iki müderristen ders aldığı; bu süreçte talebelerle
birlikte bir ay hapsedildiği ve hastalansa dahi derslerini sürdürdüğü belirtilmektedir.
Hapishaneden çoğu mahkûmu namaza başlatmış olarak çıktığı da aktarılmaktadır . Ayrıca
ağabeyi Seyyid Muhammed Nûrânî’nin (ö. 1422/2002) 22’ köyünde; ‘Şahı Urfa’ lakaplı
Molla Abdülbâkî 23’nin (ö. 1441/2020) yanında; Siirt’in Kurtalan ilçesine bağlı Dilbey
köyünde; Melkişan köyünde Molla Yahya Pakiş24’in (ö. 1428/2008) yanında ve devamında
Molla Yasin, Molla Derviş (ö. 1441/2020) ile babasının halifesi Molla Abdüssamed el -
Ferhandî (ö. 1435/2013) 25 gibi çeşitli âlimlerden ders aldığı ifade edilmektedir. Bu
hocaların eğitim sürecindeki kronolojik sıralaması kesin olarak tespit edilememiştir.
Abdülbâkî el -Hüseynî’nin ilmî eğitimini babasının medresesinde tamamlayarak icazet
aldığı belirtilmektedir.

28 Günümüzde Menzil dergâhı, Nakşbendiyye
tarikatının Hâlidiyye kolunun önemli temsil merkezlerinden biri olarak faaliyetlerini
sürdürmektedir. Bu dergâhın Mevlânâ Hâlid-i Bağdâdî’ye kadar uzanan tarikat silsilesi ise
şu şekildedir:

Mevlânâ Halid -i Bağdâdî (ö. 1242/1827)
Seyyid Abdullah Şemdinî (ö. 1235/1819 –20)
Şeyh Seyyid Tâhâ (ö. 1269/1853)
Gavs-ı Hizânî Seyyid Sibğatullah Arvâsî (ö. 1287/1870)
Abdurrahman-ı Tâhî (ö. 1304/1886)
Fethullah Verkânisî (ö. 1316/1899)
Muhammed Ziyâeddîn el-Nurşînî (ö. 1342/1924)
Ahmed el-Haznevî (ö. 1369/1950)
Abdülhakim el-Hüseynî (ö. 1392/1972)
Muhammed Râşid el-Hüseynî (ö. 1413/1993)
Abdülbâkî el-Hüseynî (ö. 1444/2023) 29

Abdülbâkî el -Hüseynî’nin seyr u sülûkuna babası Abdülhakim el -Hüseynî’nin yanında
başladığı ve bu dönemde ağırlıklı olarak ilim tahsiliyle meşgul olduğu ifade edilmektedir.
1972 yılında babasının vefatının ardından ağabeyi Seyyid Muhammed Râşid el -
Hüseynî’ye intisap etmiş; 1972 –1993 yılları arasında daha çok dergâh hizmetleriyle
ilgilenmiştir.